
 

 

学 校 と 企 業 と の 就 職 情 報 交 流 会 

 

 平素より当所の事業活動には格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

福岡商工会議所では、学校と企業の情報交換及び人脈形成を目的として、学校（大学・短

期大学・専門学校・高等専門学校等）の就職支援部署のご担当者様と新卒採用を検討してい

る中小企業の皆様が一堂に会する「就職・採用」に関する情報交流会を、下記の要領にて開

催いたします。 

つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、貴校より就職支援部署ご担当者の

本情報交流会ご出席について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お問合せ先】 福岡商工会議所 経営相談部 商業・雇用支援グループ（廣田） 

TEL：０９２(４４１)２１６９ FAX：０９２(４８２)１５２３  mail：fkshougyou@fukunet.or.jp 

記 

◆日 時 平成３１年２月２２日（金）１３：００～１９：００予定 

（受付開始１２：００～） 

◆内 容 第一部：情 報 交 換 会 （１３：００～１7：0０） 

学校参加者を固定席とします。企業参加者は会場内を自由にご移動頂き、面談を希望する学校と情報交換

や名刺交換を行って頂きます。（面談時間は１校あたり１０分間、当日先着の予約制となります。) 

第二部：立食形式の交流会 （１7：３０～１９：００予定） 
企業・学校参加者双方が自由に交流頂けます。情報交換・人脈拡大の場としてご活用ください。 

※アルコールもございますので、お車でのご来場はお控えください。 

※途中退出可能です。是非、お気軽にご参加ください。 

◆会 場 第一部：福岡商工会議所４階会議室（福岡市博多区博多駅前 2-9-28） 

第二部：  同 上 （近隣の別会場に変更になる可能性があります） 

◆対 象 主に九州・山口・中国地方の学校（大学・短期大学・専門学校等）：約５０校  

     新卒採用を検討している福岡県内（原則）の中小企業      ：約７０社 

◆参加費 無料（ただし、１校につき 3 名まで） 

◆申 込 当所 HP からお申し込みください。 

https://www.fukunet.or.jp/event_schedule/event/schedule_detail.php?id=857 

※申込受付後、参加確認書をＦＡＸにてご連絡いたします。 

※申込締切：平成３１年１月２５日（金）まで 

（HP からのお申し込みが難しい場合は、恐れ入りますが、下記担当までお知らせください。） 

 

◆主 催 福岡商工会議所 

 


